Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

«Среднесибирская  средняя общеобразовательная школа»

Тальменского района Алтайского края

ПРИКАЗ

от 24.06.2025                   №46/1

«Об утверждении положения о закупке

товаров, работ, услуг»

    В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации" (с изменениями и обновлениями),  от 5 апреля 2013 г  № 44-ФЗ. «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» (с изменениями и обновлениями), от 18.07.2011

№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (с

изменениями и дополнениями),

приказываю

1. Утвердить Положение о закупке  товаров, работ, услуг  Муниципального

казенного  общеобразовательного учреждения «Среднесибирская  средняя

общеобразовательная школа» Тальменского района Алтайского края.

2. Иванниковой В.В. разместить данный приказ на официальном сайте МКОУ

«Среднесибирская СОШ».

3. Признать утратившим силу Положение о закупке  товаров, работ, услуг

Муниципального казенного  общеобразовательного учреждения «Среднесибирская

средняя общеобразовательная школа» Тальменского района Алтайского края

№12/2 от 28 февраля  2024 года.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       А.В. Богатко